АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022                                    с. Коломинские Гривы                                         № 54

О внесении изменений в постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 15.06.2018 № 55 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых для детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, формы Акта приемки жилого помещения, приобретаемого для детей-сирот и лиц из их числа в Коломинском сельском поселении и состава комиссии»

      Руководствуясь Уставом Коломинского сельского поселения, актом по итогам плановой выездной проверки Коломинского сельского поселения по осуществлению переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей от 14.07.2021г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в  приложение № 1  постановления Администрации Коломинского сельского поселения от 15.06.2018 № 55 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых для детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, формы Акта приемки жилого помещения, приобретаемого для детей-сирот и лиц из их числа в Коломинском сельском поселении и состава комиссии» (далее- Постановление) следующие изменения:
      1.1. раздел 2 Положения дополнить пунктом 2.4. следующего содержания:
     «2.4 Комиссия, при необходимости, проводит анализ рыночной стоимости жилья на территории Коломинского сельского поселения и пересматривает нормативы рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья или проводит независимую оценку (анализ) средней рыночной стоимости 1 кв.м. жилых помещений по муниципальному образованию «Коломинское сельское поселение»;
      1.2. приложение № 3 Постановления, изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3
к постановлению Администрации
Коломинского сельского поселения
от 15.06.2018 № 55

СОСТАВ
комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	Председатель комиссии
Лисняк Александр Венедиктович

  Глава  Коломинского сельского поселения

	секретарь комиссии:
Шумакова Эльвира Германовна
	Специалист 1 категории Администрации Коломинского сельского поселения

	Члены комиссии:
Боброва Светлана Николаевна
	Ведущий специалист  Администрации Коломинского сельского поселения

	Мартюшева Ольга Николаевна
	Управляющий делами Администрации Коломинского сельского поселения

	Каричева Ирина Александровна
	Главный специалист отдела  опеки и попечительства Управления образования Администрации Чаинского района Томской области (по согласованию)

	Казаченко Максим Владимирович
	Депутат Совета Коломинского сельского поселения(по согласованию)

    3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение».
   4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.
   5.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалист 1 категории Администрации Коломинского сельского поселения Шумакову Э.Г..

И.о.Главы Коломинского сельского поселения                                             О.Н. Мартюшева